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Bursa Stimuluese pér Nxénésit Ekselenté

NE& kuadér t& mbéshtetjes dhe motivimit t& nxénésve me rezultate t& shkélqyera, Bashkia Voré
akordon bursa stimuluese pér nxénésit e arsimit bazé dhe t& mesém qé€ kané pérfunduar vitin
shkollor me rezultate maksimale.

Pérfitojné nxénésit qé plotésojné kéto kritere:
* Jané t€ regjistruar né shkollat publike t& Bashkis¢ Voré;
s Ndjekin klasat VI-XII;
* Kané pérfunduar vitin shkollor me t& gjitha notat 10.
Afati i aplikimit: deri mé 15 korrik 2026.
Dokumentacioni i nevojshém:
Fotokopje e déftesés sé vitit shkollor;
Vértetim nga institucioni arsimor pér vazhdimin e shkollimit;

Certifikat€ personale me fotografi (e léshuar brenda 3 muajve t& fundit);
Certifikaté familjare.

Dorézimi i aplikimeve:
Aplikimet dorézohen prané Sektorit té Arsimit Parashkollor, Shéndetit dhe Kulturés n& Bashking
Voré.

Pér informacion t€ métejshém, qytetarét mund té drejtohen prané ambienteve t& Bashkisé Voré.
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